
ZARZĄDZENIE NR GK.0050.248.2022 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

w sprawie ustalenia cennika za wywóz nieczystości ciekłych wozem asenizacyjnym 

będącym własnością Gminy Grodziec o pojemności 8000 l z posesji położonych na 

terenie Gminy Grodziec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządzam co następuje:   

§ 1. Wprowadza się stawki opłat za wywóz nieczystości ciekłych z terenu Gminy Grodziec ustalając 

podział na strefy: 

I strefa – do 3 km – 115,74 zł netto + należny podatek VAT, obejmuje miejscowości: 

Grodziec 

Królików Czwarty 

Stary Tartak 

Tartak 

II strefa – od 3 km do 7 km – 125,00 zł netto + należny podatek VAT, obejmuje miejscowości:

Mokre 

Junno 

Lipice 

Janów 

Wielołęka 

Aleksandrówek 

Królików 

Łagiewniki 

Wycinki 

Biała  

Lądek 

Zaguźnica 

III strefa – powyżej 7 km – 134,26 zł netto + należny podatek VAT, obejmuje miejscowości: 

Biała Kolonia 

Biskupice 

Biskupice Kolonia 

Bystrzyca 

Czarnybród 

Stara Ciświca 

Nowa Ciświca 

Stary Borowiec 

Stara Huta 

Nowa Huta 

Konary 

Stare Grądy 

Nowe Grądy 

§ 2. Ustalone ceny dotyczą jednego kursu wozu asenizacyjnego bez uwzględniania ilości odebranych 

ścieków 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr GK.0050.255.2018 Wójta Gminy Grodziec z dnia 19 stycznia 2018 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lutego 2022 r. 

 

          


